

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Pregão Eletrônico - 024/2021 - PMPD

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 10 X 150 DAN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 693,67
Valor Final: 686,90
Valor Total: 34.345,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 10 X 150 DAN

Item: 0002
Descrição: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 7 X 150 DAN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 527,67
Valor Final: 520,90
Valor Total: 26.045,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 7 X 150 DAN

Item: 0003
Descrição: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 5 X 150 DAN
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 436,00
Valor Final: 430,90
Valor Total: 6.463,50
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 5 X 150 DAN

Item: 0004
Descrição: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 11 X 300 DAN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.289,00
Valor Final: 1.279,90
Valor Total: 12.799,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: POSTE DE CONCRETO ARMADO DT 11 X 300 DAN

Item: 0005
Descrição: MANILHA 80 X 1
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,00
Valor Final: 305,40
Valor Total: 106.890,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: MANILHA 80 X 1

Item: 0006
Descrição: MANILHA 1 X 1
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 408,33



Valor Final: 398,90
Valor Total: 159.560,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: MANILHA 1 X 1

Item: 0007
Descrição: MANILHA 60 X 1
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,33
Valor Final: 211,90
Valor Total: 105.950,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: MANILHA 60 X 1

Item: 0008
Descrição: MANILHA 40 X 1
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,33
Valor Final: 152,00
Valor Total: 60.800,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 09:08:06
Adjudicado por: EDICARLOS JESUINO FILHO
Nome da Empresa: FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA (25.032.015/0001-62)
Modelo: MANILHA 40 X 1

EDICARLOS JESUINO FILHO

Pregoeiro

